
Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko- 
dalmatinske županije“, broj 125/19) i članka  6. Odluke o izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske  
županije za 2019. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 177/18), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 14. listopada 2019., donio je 
 

O D L U K U 
o imenovanju Županijskog povjerenstva za dodjelu 

pomoći studentima iz obitelji s pet i više djece u 2019. godini 
 

Članak 1. 
 

Osniva se Županijsko Povjerenstvo za dodjelu pomoći studentima iz obitelji s pet i više 
djece u 2019. godini (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u sastavu: 
 

1. LUKA BRČIĆ, zamjenik Župana, predsjednik Povjerenstva 
2. ANTE ŠOŠIĆ, zamjenik Župana, zamjenik predsjednika Povjerenstva 
3. TOMISLAV ĐONLIĆ, pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i 

sport. 
4. PETAR ŠKOVRLJ, pomoćnik Pročelnika Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu, tehničku 

kulturu i sport. 
5. DANIJELA ŠILJIĆ,  viša savjetnica u Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu, tehničku 

kulturu i sport, tajnica Povjerenstva 
 

Članak 2. 
 

Zadaća Povjerenstva je: 
1. određivanje kriterija za dodjelu pomoći 
2. raspisivanje javnog poziva za dodjelu pomoći 
3. utvrđivanje prijedloga odluke o korisnicima pomoći 
 

    Članak 3. 
 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu, tehničku kulturu i sport. 
 

   Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u  „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  602-01/19-01/0523 
URBROJ:  2181/1-08-01/12-19-0007 
Split,  14. listopada  2019.             Ž U P A N 
                           
                                                                                                                              

Blaženko Boban, v.r. 


